
Vysočina
Tourism

Dodatek č. 4
Smlouvy o dílo

Smluvní strany

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka1571
se sídlem: Ke Skalce 5907/47 (dříve Věžní 26), 586 01 Jihlava
zastoupená: Ol’gou Kónigovou, ředitelkou
IČO: 28263693
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (dříve Volksbank, a.s.)
č. ú.: 123-6336830267/0100 (dříve 4200143303/6800)
(dále jen „objednavatel“)

a

Elanor a.s. (dříve ELANOR spol. s.r.o.)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25583
se sídlem: Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4 (dříve Kodaňská 46. Praha)
zastoupená: Mgr. Ajlou Bušinou, členkou představenstva (dříve Ing. Petrem

IČO:
Homolkou, jednatelem) 
15887219

bankovní spojení:
Č.Ú.:

ČSOB a.s. (dříve Komerční banka a.s.) 
304931760/0300 (dříve 89302-071/0100)

(dále jen „zhotovitel“

II.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly na následující změny Smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 12. 2009 
ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 21. 12. 2009, dodatku č. 2 uzavřeného dne 20. 12. 
2010 a dodatku č. 3 uzavřeného 3. 1. 2012 (dále jen „Smlouvy“):
„1) ČI. I. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým čl. I., který zní:

I.
Smluvní strany

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka1571
se sídlem: Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava
zastoupená: Ol’gou Kónigovou, ředitelkou
IČO: 28263693
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 123-6336830267/0100
(dále jen „objednavatel“

a

Elanor a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25583
se sídlem: Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4
zastoupená: Mgr. Ajlou Bušinou, členkou představenstva
IČO: 15887219
bankovní spojení: ČSOB a.s.

Stránka 1 z 2



Vysocí wo

Č.Ú.: 304931760/0300
(dále jen „zhotovitel“)“

2) V čl. XIII. Smlouvy se odst. 3 v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým odst. 3, který zní: 
„3. Tato smlouva a veškeré vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními přepisy.“

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným ůčelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V 'i 7 dne ! V Jihlavě dne j

za/zhoťovitele
Mgr Ajla Bušina 4 
členka představenstva

VyseHna Tourism, 
příspěvKová organizace

za objedéate
Olga Kónigoýá 

ředitelka

Ke Sfeatee 5967/47, 5S6 Ol Jihiawa 
IČ: 28263693

Stránka 2 2 2


